
 

 

 
 

PORTARIA Nº. 9.995 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Conceder 20 (vinte) dias de férias ao Servidor Público 

Municipal CARLOS ALBERTO RABITO , lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, a partir do dia 09 de fevereiro de 2015. 

 

Art. 2º -  Nomear o Sr. ORLANDO SEIZI SUDA , Secretário 

Municipal de Finanças junto com a Secretaria Municipal de Administração, para 

exercer cumulativamente, em comissão o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS , em todas as suas funções, a partir do dia 09 de 

fevereiro de 2015. 

 

Art. 3º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 09 de fevereiro de 2015. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 13 de fevereiro de 2015, 72º da Emancipação Política. 

 

 

 

 
JOSÉ RONALDO XAVIER 

PREFEITO MUNICIPAL 


